[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД РТИЩЕВО

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 27 декабря 2021 года  №50-207
О внесении изменений в решение Совета муниципального

образования город Ртищево от 04 октября 2021 года №46-190

«Об утверждении Положения о муниципальном
контроле в сфере благоустройства на территории
муниципального образования город Ртищево»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Ртищево Совет муниципального образования город Ртищево РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района от 04 октября 2021 года №46-190 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования город Ртищево»:
- раздел 4 Положения исключить.
   2. Настоящее решение опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»www.rtishevo.sarmo.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию  Совета муниципального образования город Ртищево по законности.

Глава

муниципального образования

город Ртищево

С.Ю. Бесчвертная

Заместитель главы - секретарь Совета

муниципального образования город Ртищево                                   Д.В. Кашкин